"Verba de Representação Judicial e Extrajudicial", aos 
servidores integrantes da categoria profissional de "Procurador 
Jurídico do Quadro de Provimento Efetivo da Cãmara 
Municipal", criados pela Lei Complementar n 9  134, de 23 de junho 
de 2009, correspondente ao valor de R$ 1.650,00 (Hum mil, 
seiscentos e cinquenta reais), corrigidos anualmente pelo mesmo 
índice aplicável à correção dos vencimentos do funcionalismo 
público municipal, tendo seus efeitos a vigorarem a contar de 01 de 
fevereiro de 2014. 

Esta 	verba 	instituída 	é 	extensiva 	ao 
Coordenador do Departamento Jurídico e ao Assessor Jurídico da